PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 декабря 2024 года
	№
	503
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства                          Чукотского автономного округа от 7 февраля 2018 года № 30

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 7 февраля 2018 года № 30 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Автономного учреждения Чукотского автономного округа «Управление технического обеспечения и эксплуатации имущества Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 4.3 раздела 4 «Размер, порядок и условия установления выплат стимулирующего характера» после слов «работы за» дополнить словом «месяц,»;

2) в пункте 6.3 раздела 6 «Порядок формирования фонда оплаты труда» слово «трех» заменить словом «шести»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Каргаполов П.А.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов